g

C Â M A R A   M U N I C I P A L   D E   I T A T I A I U Ç U

R u a  O t á v i o  A n t u n e s  M o r e i r a ,  n °  2 8 6 , Ce n t r o

C e p . : 3 5 . 6 8 5 -0 0 0  –  I t a t i a i u ç u -M G

REQUERIMENTO Nº 08/2025, DE AUTORIA DA MESA DIRETORA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE ITATIAIUÇU

Itatiaiuçu, 30 de setembro de 2025.

Assunto:  Requer dispensa do interstício regimental;

Nobres Senhores Colegas Vereadores,

Cumprimentando-os, cordialmente, vimos, por meio deste, com fulcro no art.

208, §1º, do Regimento Interno desta Casa, requerer que seja dispensado o interstício

entre os dois turnos de discussão e votação dos seguintes projetos:

• Projeto de Lei Complementar nº 17, de 23 de setembro de 2025, de autoria

do Prefeito Municipal, que altera a Lei Complementar Municipal nº 154, de 10

de dezembro de 2021 e dá outras providências.

Para isso, solicitamos que o presente requerimento seja submetido à

apreciação soberana do Plenário desta Casa, conforme determina o dispositivo

regimental supramencionado.

Assim, contamos com a anuência dos nobres colegas vereadores e

manifestamos nossos sinceros protestos de estima, consideração e respeito.

Atenciosamente,

Moisés Gustavo da Cunha
Presidente

Wanderson Ronaldo Simões
Vice-Presidente

Raissa Suzamara Aparecida Silva
                                                             Secretária

Moisés C

Raissa S

Wanderson S

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 30 set 2025 às 08:37
Identificador: 04e2b5efceb3651499fcfd9bf62ac2f9736895f4f8a30d376

Página de assinaturas

Moisés C Raissa S
Moisés Cunha Raissa Silva

Signatário Signatário

Wanderson S
Wanderson Simões

Signatário

HISTÓRICO

30 set 2025
08:34:47

Hellen Cristine Delgado criou este documento. ( Email: assuntos.leg@camaraitatiaiucu.mg.gov.br )

30 set 2025
08:35:12

Moisés Gustavo da Cunha  (Email: vereadormoises@camaraitatiaiucu.mg.gov.br) visualizou este
documento por meio do IP 45.191.216.69 localizado em Itatiaiuçu - Minas Gerais - Brazil

30 set 2025
08:35:27

Moisés Gustavo da Cunha  (Email: vereadormoises@camaraitatiaiucu.mg.gov.br) assinou este documento
por meio do IP 45.191.216.69 localizado em Itatiaiuçu - Minas Gerais - Brazil

30 set 2025
08:36:50

Raissa Suzamara Aparecida Silva (Email: vereadoraraissa@camaraitatiaiucu.mg.gov.br) visualizou este
documento por meio do IP 45.191.216.69 localizado em Itatiaiuçu - Minas Gerais - Brazil

30 set 2025
08:36:55

Raissa Suzamara Aparecida Silva (Email: vereadoraraissa@camaraitatiaiucu.mg.gov.br) assinou este
documento por meio do IP 45.191.216.69 localizado em Itatiaiuçu - Minas Gerais - Brazil

30 set 2025
08:37:17

Wanderson Ronaldo Simões  (Email: vereadorwanderson@camaraitatiaiucu.mg.gov.br) visualizou este
documento por meio do IP 45.191.216.69 localizado em Itatiaiuçu - Minas Gerais - Brazil

30 set 2025
08:37:40

Wanderson Ronaldo Simões  (Email: vereadorwanderson@camaraitatiaiucu.mg.gov.br) assinou este
documento por meio do IP 45.191.216.69 localizado em Itatiaiuçu - Minas Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original b3d0634f3932bca30e1ccd40235fd6e983a895da128784c334449d074792cde9

https://valida.ae/04e2b5efceb3651499fcfd9bf62ac2f9736895f4f8a30d376

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/04e2b5efceb3651499fcfd9bf62ac2f9736895f4f8a30d376
https://valida.ae/04e2b5efceb3651499fcfd9bf62ac2f9736895f4f8a30d376